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Eric Tomas, Burgemeester-Voorzitter ;
Gaëtan Van Goidsenhoven, Fabrice Cumps, Mustapha Akouz, Elke Roex, Fatiha El Ikdimi,
Schepenen ;
Fabienne Miroir, Philippe Debry, Isabelle Emmery, Guy Wilmart, Abdurrahman Kaya, Abdallah
Boustani, Nketo Bomele, René Pypens, Oscar Dubru, Kamal Adine, Hediye Yigit, Patricia Empain,
Redouane Ahrouch, Achille Vandyck, Nadine Van Lysebetten, Lotfi Mostefa, Latifa Ahmiri, Louis
Bogemans, Jérémie Drouart, Didier Bertrand, Alain Kestemont, Susanne Muller-Hubsch, Hilde Duroi,
Hugo De Deken, François Rygaert, Anne Vanden Bosch, Patricia Michiels, Véronique Tayenne, Amin
Haq, Jean-Marie Haerten, Gemeenteraadsleden ;
Marcel Vermeulen, Gemeentesecretaris.

 
Monique Cassart, Françoise Carlier, Jean-Jacques Boelpaepe, Sofia Bennani, Christophe Dielis,
Schepenen ;
Fadila Laanan, Danielle Depre, Waut Es, Anne Mertens, Mustafa Ulusoy, Erik Longin,
Gemeenteraadsleden.

Zitting van 25.10.18

#Onderwerp : GR. Heffing, voor het dienstjaar 2019, van 3.000 opcentiemen op de onroerende
voorheffing.#

Openbare zitting
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HET COLLEGE TOT DE RAAD

 

 

Dames en heren,

 

 

In vergadering van 28 september 2017 hebt u de heffing besloten, voor het dienstjaar 2018, van 3.000
opcentiemen op de onroerende voorheffing.

 

De voornoemde beraadslaging is uitvoerbaar geworden door overschrijding van de termijn, brief van het
Brussels Hoofdstedelijk Gewest van 21 januari 2018. Het belastingreglement werd gepubliceerd op 13 november
2017.

 

Gelet op de artikelen 117, 118 en 260 van de Nieuwe Gemeentewet;

 

Gelet op de artikelen 249 tot 260 en 464,1° van het Wetboek op de inkomstenbelastingen van 1992;

 

Gelet op de gemeentelijke financiën;

 

Deze heffing dient voor het dienstjaar 2019 te worden vernieuwd, met handhaving van het aantal opcentiemen op
3.000.

 

Bijgevolg hebben wij de eer, dames en heren, het belastingreglement houdende heffing, voor het dienstjaar
2019, van 3.000 opcentiemen op de onroerende voorheffing aan uw goedkeuring voor te leggen.

 

Onderhavige beraadslaging zal aan de bevoegde toez ichthoudende overheid worden onderworpen.

 

Gemeente Anderlecht

 

Hef f ing, voor het  dienst jaar 2019, van 3.000 opcent iemen op de onroerende voorhef f ing.

 

 

Artikel 1: Voor het dienstjaar 2019 zullen drieduizend (3000) opcentiemen op de onroerende goederen geheven
worden.
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Artikel 2: De opcentiemen zullen geïnd worden door de zorgen van het bestuur der rechtstreekse belastingen
van de Staat.

 

 

 

 

 

 

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.

ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De Gemeentesecretaris, 
(g) Marcel Vermeulen  

De Burgemeester-Voorzitter, 
(g) Eric Tomas

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Anderlecht, 26 oktober 2018

De Gemeentesecretaris,

Marcel Vermeulen  

In opdracht :
De schepen,

Fabrice Cumps
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